



Kunnskapsminister Torbjørn Røe Isaksen
Kunnskapsdepartementet
Postboks 8119 Dep
0032 Oslo

Kontroll- og konstitusjonskomiteen

Vår dato: 17.06.2014
Vår ref.:

Deres dato:
Deres ref.:

Vedr. Høgskolen i Buskerud og Vestfold

Det vises til oppslag i Dagens Næringsliv 20. mai 2014 med overskriften «Flyttesmell for høyskole», jf. vedlagt kopi av oppslaget. Det vises videre til vedlagte oppslag i Laagendalsposten 23. mai 2014 der leder for studentparlamentet ved Høgskolen i Buskerud og Vestfold krever direktørens avgang, dels på bakgrunn av tilbakeholdte opplysninger om kostnader i forbindelse med flytting av skolens avdeling på Kongsberg, og dels på bakgrunn av unormalt høy overtidbruk.

Komiteen viser spesielt til skolens vedtak om å flytte fra nåværende lokaliteter på Kongsberg til nytt bygg som er under oppføring mer sentralt i Kongsberg, der det forutsettes at høyskolen leier lokaler av Kongsberg kunnskaps- og kulturpark (OPS-selskap).

Komiteen har merket seg at det er reist spørsmål ved finansiering av flyttingen og om prosessen rundt selve vedtaket om flytting. Komiteen har videre merket seg uttalelser om at fremtidige flyttekostnader ikke har vært kjent for fusjonspartnerne (Høgskolen i Vestfold) før selve fusjonen av høyskolene fant sted.

Komiteen vil på ovennevnte bakgrunn be kunnskapsministeren om en orientering om følgende:

1. Komiteen ber om en orientering om bakgrunnen for flytting av skolens avdeling på Kongsberg, herunder flyttekostnader og leiekostnader før og etter flytting.
2. Har Statsbygg gjennom forberedelsene til flytting av avdelingen på Kongsberg gjennomført studier om eventuell etterbruk av nåværende lokaliteter, og har Statsbygg utredet eventuelle ønskede endringer av nåværende skolebygg?
3. Har Høgskolen i Buskerud fulgt «Utredningsinstruksen» av 24. juni 2005?

4. Har Høgskolen i Buskerud fulgt statens «Instruks om håndtering av bygge- og leiesaker i statlig sivil sektor» ved vurdering av flytting av høyskolens avdeling på Kongsberg i denne saken?
5. Vil kostnadene ved flytting til ny lokalisering i Kongsberg få konsekvenser for kvaliteten på studiene som tilbys studentene? Det vises her blant annet til oppslaget om at skolen må dekke flyttekostnadene over eget budsjett.
6. Er det muligheter for senere utvidelse for høyskolen på den tiltenkte lokaliseringen i Kongsberg dersom dette skulle bli ønskelig?

Da Stortinget går fra hverandre 20. juni 2014 og først trer sammen formelt 1. oktober 2014, bes det om at svar foreligger medio september 2014.

Med vennlig hilsen
Kontroll- og konstitusjonskomiteen



Martin Kolberg
Komitéleder